
 

1 iš 2 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

LETUVOS ŠRATASVYDŽIO FEDERACIJOS 

Eilinio visuotinio narių susirinkimo 

PROTOKOLAS Nr. 3 

2024-02-06 

Vilnius 

Eilinio visuotinis susirinkimas įvyko 2023 m. vasario 04d. 13.00 val. Nuotoliniu būdu 

naudojantis Microsoft „Teams“ platformą. 

Apie eilinį visuotinį narių susirinkimą buvo informuota svetainėje lšf.lt svetainėje šratas.lt, 

organizacijos Facebook paskyroje ir kiekvienas narys atskirai buvo informuotas el. paštu. 

Asociacijoje LŠF 2024 m. vasario 04 d. buvo 121 narys. 

Eiliniame visuotiniame susirinkime išankstiniame balsavime balsavo 81 federacijos narys dar  

15  narių, turintčių balsavimo teisę, atidavė iki 2024-02-04 19:00val. Kvorumas yra, 

susirinkimo sprendimai yra teisėti.  

Visuotinį asociacijos LŠF narių susirinkimą atidarė Lukas Semeževičius. 

1. Visuotinių Narių susirinkimą savanoriškai pasisiūlė vesti asociacijos prezidentas Lukas 

Semeževičius, sekretoriumi savanoriškai prisiskyrė valdybos narys Pijus Mincevičius. 

2. Susirinkimo pirmininkas pristatė susirinkimo darbotvarkę: 

1. Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

2. Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas. 

3.Asociacijos LŠF narių klausimai užduoti elektroniu būdu iki 24-01-30 imtinai 

4. Kiti klausimai. 

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF prezidentas pristato metinę veiklos ataskaitą. 

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

Balsavo -  96 , Už – 95. Prieš - 1. Susilaikė- 0. 

4. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF prezidentas pristato metinę finansinę ataskaitą. 

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

Balsavo -  96. Už - 96. Prieš - 0. Susilaikė – 0. 

5. SVARSTYTA: Asociacijos narių klausimai užduoti elektroniniu būdu iki 24-01-30 imtinai 



 

2 iš 2 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Susirinkimo pirmininkas informavo LŠF Visuotinį susirinkimą, kad iš anksto pateiktų 

klausimų nėra. 

8. SVARSTYTA: Kiti klausimai: 

Susirinkimo pirmininkas informavo LŠF Visuotinį susirinkimą, kad kitų klausimų nėra. 

Siūloma skebti Visuotinio LŠF narių susirinkimo uždarymą. 

 

Skelbiamas Visuotinio Narių Susirinkimo uždarymas 

 

Susirinkimo pirmininkas      Lukas Semeževičius 

 

Susirinkimo sekretorius      Pijus Mincevičius 

 

 


		Lukas Semeževičius
	2024-02-06T10:15:21+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Pijus Mincevičius
	2024-02-06T10:25:19+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




